ИЗВЕЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КРЕДИТНЫХ РЕСУРСОВ

Наименование конкурса: открытый конкурс на право заключения договора предоставления кредитных ресурсов

Форма торгов: открытый конкурс.

Организатор конкурса: ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района», РФ, 188360, Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, ул. Ростова д. 21, являющийся организатором конкурса, настоящим извещает о проведении открытого конкурса
Предмет конкурса: право на заключение договора предоставления кредитных ресурсов

Место оказания услуг: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский района, пос. Войсковицы, ул. Ростова д. 21
Начальная (максимальная) цена договора: формируется по совокупности предложенных условий.
· Форма кредитования – возобновляемая кредитная линия;
· Лимит задолженности – не менее 50 000 000, 00 (Пятьдесят миллионов) рублей;
· Срок действия кредитного договора –  не менее 24 (двадцать четыре) месяца;
· Обеспечение – полное (в виде недвижимости) юридического лица;
· Процентная ставка за пользование кредитными ресурсами – не более 12,00 (двенадцать)  % годовых;

· Комиссия за организацию финансирования, комиссия за открытие ссудного счета, комиссия за ведение ссудного счета, комиссия за неиспользованный лимит кредитной линии – без комиссии;
Контактные лица:

По организационным вопросам: Фау Наталия Александровна 8(81371) 63-684

Участник конкурса должен обладать гражданской правоспособностью для заключения договора. Участник не должен находиться в процессе ликвидации, являться неплатежеспособным, банкротом. На имущество участника в части, существенной для исполнения договора, не должен быть наложен арест, его экономическая деятельность не должна быть приостановлена. Участник должен обладать всеми необходимыми для выполнения договора ресурсами, компетентностью, опытом, лицензиями.

Критерии подбора победителя, условия заключаемого по результатам конкурса Договора, процедур конкурса, сведения об оформлении конкурсных заявок и другая информация, касающаяся организации и проведения конкурса, содержатся в конкурсной документации, являющейся неотъемлемым приложением к настоящему извещению.

Для получения комплекта конкурсной документации необходимо направить заявку на участие в конкурсе по факсу: 8(813-71)63-684, форма заявки на официальном сайте ОС РФ http:www.zakupki.gov.ru, официальном сайте Заказчика http://gtncomsys.ru/

Конкурсные заявки должны быть заполнены на русском языке в соответствии с требованиями конкурсной документации и доставлены по следующему адресу: 188360, Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Войсковицы, ул. Ростова д. 21 юридический отдел, в любой рабочий день не позднее 14 часов 00 минут 25 февраля 2013 г.

Публичное вскрытие поступивших на конкурс конвертов будет происходить 26 февраля 2013 года в 14 часов 00 мин. по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Войсковицы, ул. Ростова д. 21 ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района», на процедуре вскрытия конвертов могут присутствовать представители участников.

Ожидается, что подведение итогов конкурса состоится  05 марта 2013 года в 14 часов 00 минут. Организатор конкурса оставляет за собой право при необходимости изменить указанный срок.

Победителем конкурса будет признан участник, предложивший наилучшие условия в соответствии с требованиями конкурсной документации. Договор с победителем конкурса будет заключен в срок не позднее 10 рабочих  дней после определения результатов конкурса.

Заказчик имеет право отказаться от проведения конкурса в срок не позднее, чем за 10 рабочих дней до его проведения.